
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

14 сентября 2023 года                                                                              №81/12-5 

с.Чекмагуш 

    

О регистрации депутатов  
Совета сельского поселения Урнякский   сельсовет 
 муниципального района Чекмагушевский район 

 Республики Башкортостан пятого созыва  
по одномандатным и многомандатным избирательным округам №1-9 

 
           В соответствии со статьей 84 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, 

на основании первых экземпляров протоколов по избирательным округам, 

территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Чекмагушевский район Республики Башкортостан, на которую постановлением 

Центральной избирательной комиссии   Республики  Башкортостан от 17 мая 2023 

года  №20/131-7 возложены полномочия по подготовке и проведению выборов 

депутатов Советов сельских поселений муниципального района Чекмагушевский 

район Республики Башкортостан, решила: 

1. Зарегистрировать депутатами Совета сельского поселения Урнякский 

сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики 

Башкортостан   пятого созыва: 

-Советский одномандатный избирательный округ №1 - Гумерова Гульнара 

Ямилевна;  

-Тукаевский одномандатный избирательный округ №2 - Хасбулатов Булат 

Фанисович; 

-Победный одномандатный избирательный округ №3 - Мударисов Айдар 

Рафаэлович;  

-Киндеркулевский одномандатный избирательный округ №4 - 

Сибагатуллин Радик Санабилович;  

-Кусекеевский одномандатный избирательный округ №5 - Саматов Мазгар 

Усманович;  

-Октябрьский одномандатный избирательный округ №6 – Аюпов Динар 

Дамирович;  

-Молодежный одномандатный избирательный округ №7 - Зайнетдинова 

Венера Илгамовна;  

-Береговой одномандатный избирательный округ №8 – Зайнетдинова 

Расима Дамировна; 

-Донбасский двухмандатный избирательный округ №9  - Гилязова Галия 

Галиевна;  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ЧЕКМАГУШЕВСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

  
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

САҠМАҒОШ РАЙОНЫ 
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ 
ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 



-Донбасский двухмандатный избирательный округ №9 – Муссалямов 

Альберт Ремерович.  

2. Разместить настоящее решение  на официальном сайте муниципального 

района Чекмагушевский район Республики Башкортостан в разделе «ТИК». 

    

   

        

        Председатель  

избирательной комиссии                                           М.М. Гимаева 

 

        Секретарь  

избирательной комиссии                                           Д.Ф.Шаймуратова 

  

  

 


